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Minister Sportu i Turystyki ogłasza nabór wniosków w ramach Programu dofinansowania ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2015 zadań związanych ze szkoleniem młodzieży

uzdolnionej sportowo w koszykówce w ośrodkach działających ze wsparciem jednostek samorządu

terytorialnego.

W roku 2015 Minister Sportu i Turystyki wspiera finansowo, ze środków Funduszu Rozwoju

Kultury Fizycznej, szkolenie młodych ludzi uzdolnionych sportowo w koszykówce w ośrodkach

działających ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego, przede wszystkim w

placówkach oświatowych, centrach sportu i rekreacji, obiektach sportowych, których organem

prowadzącym jest jednostka samorządu terytorialnego (Ośrodki).

Cele Programu są następujące:

1. Zapewnienie optymalnych warunków szkolenia, możliwości podnoszenia poziomu

sportowego poprzez doskonalenie umiejętności gry w koszykówkę młodzieży uczącej się

w gimnazjach.

2. Zabezpieczenie młodzieży uczącej się w gimnazjach niezbędnego sprzętu sportowego i

specjalistycznego, nieodzownego do zachowania ciągłości realizacji szkolenia w

wieloletnim procesie treningowym.

3. Kontynuacja wsparcia organizacyjno-szkoleniowego dla Ośrodków ze strony

Zleceniobiorcy.

4. Upowszechnianie systemu szkolenia, wykorzystywanego w ramach Programu, wśród

najlepszych nauczycieli, szkół i środowisk.

W ramach Programu wsparcie jest przewidziane na szkolenie młodzieży, która uczy się w

gimnazjach, uzdolnionej sportowo w koszykówce, w Ośrodkach w roku 2015.

Realizacja zadania obejmuje okres od 1 października do 31 grudnia 2015 r.

O dofinansowanie mogą się ubiegać:

Polskie związki sportowe (pzs)

Stowarzyszenia o zasięgu ogólnokrajowym, działające w zakresie kultury fizycznej, które

są ukierunkowane na szkolenie młodzieży w koszykówce.

Koszty pośrednie mogą stanowić maksymalnie 10% kosztów bezpośrednich przyznanego

dofinansowania.

Na realizację Programu w 2015 r. przeznaczono kwotę 2 500 000,00 PLN.

Termin składania wniosków upływa w dniu 15 października 2015 r. Rozpatrzenie wniosku

nastąpi w okresie do 30 dni od daty wpływu do MSiT.

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć pod adresem: 

http://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-mlodziezowy/2015-rok/1609,Nabor-wniosko

http://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-mlodziezowy/2015-rok/1609,Nabor-wnioskow-w-ramach-Programu-dofinansowania-ze-srodkow-Funduszu-Rozwoju-Kult.html


w-w-ramach-Programu-dofinansowania-ze-srodkow-Funduszu-Rozwoju-Kult.html

 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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